
Hoja 1 de 1

MUNICIPIO: JOCOTITLAN, 4028

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2020 

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
POR CLASIFICACION ADMINISTRATIVA

DIRECCION GENERAL

ADMINISTRACION Y FINANZAS

A00

B00

       622,000.00 

     2,328,000.00 

       165,713.24 

     1,491,626.84 

             0.00 

             0.00 

       622,000.00 

     2,328,000.00 

CONCEPTO
REDUCCIONES

AMPLIACIONES Y MODIFICADO

T O T A L :      2,950,000.00      2,950,000.00              0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

       622,000.00 

     2,328,000.00 

     2,950,000.00      1,657,340.08 

APROBADO PAGADODEVENGADO SUB EJERCICIO

LIC. MAURICIO MERIDA HERNANDEZ P.L.C. SAUL GARCIA NAVA.

DIRECTOR TESORERO..

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS,
SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR


